

---

# Libre Food Concepts ApS

**CVR-nr.: 41872993**

Grønningen 5 3  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Philip Hauen-Limkilde Bresling**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Libre Food Concepts ApS  
Grønningen 5 3  
1270 København K  
e-mailadresse: philip.bresling@gmail.com  
CVR-nr.: 41872993  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive virksomheden med handel og service.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 261 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 442 t.kr. og en negativ egenkapital på 365 t.kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidige værdistigninger i investeringsaktiver.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>21.671</b>	<b>-21.445</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-264.058	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-242.387</b>	<b>-21.445</b>
Andre finansielle indtægter		9	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.438	-24.515
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-260.816</b>	<b>-45.960</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-260.816</b>	<b>-45.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-260.816	-45.960
<b>I alt</b>		<b>-260.816</b>	<b>-45.960</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		413.155	610.028
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>413.155</b>	<b>610.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>413.155</b>	<b>610.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.492	8.941
Andre tilgodehavender		18.155	5.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.897</b>	<b>14.933</b>
Likvide beholdninger		3.397	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.294</b>	<b>14.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>442.449</b>	<b>624.961</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-404.501	-143.685
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-364.501</b>	<b>-103.685</b>
Gæld til banker		0	3.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		960	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		738.174	722.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.816	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>806.950</b>	<b>728.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>806.950</b>	<b>728.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>442.449</b>	<b>624.961</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-143.685	-103.685
Årets resultat	0	-260.816	-260.816
Egenkapital, ultimo	40.000	-404.501	-364.501

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pia Bresling ApS, CVR 36 07 30 20 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0